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 公式予選 正式結果表 公式予選 正式結果表

10  45
スタート時間︓ 09︓35︓00
スタート時間︓ 16︓20︓00

6

予選通過基準タイム（VITA-01     130%）  2:00.597
（SAURUS Jr. 130%）  2:08.581

参加台数︓17台   出⾛台数︓17台

- - - - - 以上予選通過 - - - - -

大会競技長計時委員長 審査委員長
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Name 

鶴賀 義幸 
古井⼾⻯⼀ 
佐藤 元春 
⽵⾕ 和浩 
⻤塚 益⽣ 
平中 繁延 
坂本 幸照 
常松  巧 
⼭⼝ 琢美 
⼤島  良平 
後藤⽐東⾄ 
古井⼾彩⼦ 
五⼗嵐弘昌 
阿部 晃太 
吉⽥ 哲也 
⽥中  勝 
久保⽥尚裕 
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Team 
恒志堂レーシングＶＩＴＡ３１０号機 
さくら眼科☆ＯＷＬｗｉｔｈＲＳ-α０１ 
恒志堂レーシングＶＩＴＡ１２号機 
恒志堂レーシングＶＩＴＡ７１２号機 
⼗勝レーシングスクールＳｉｌｅｎｔ０１ 
ＨＤＣ ⽇本平中⾃動⾞ＶＩＴＡ 
幸伸建設Ｙʼｓ・ステップ☆ＶＩＴＡ０１ 
恒志堂レーシングＶＩＴＡ５１６号機 
さくら Ｂｒｅｅｚｅ ０１ 
恒志堂レーシングＶＩＴＡ７７７号機 
Ｍ．A．R．T☆ＳＴＥＰ・ＶＩＴＡ-０１ 
さくら眼科☆ＯＷＬｗｉｔｈＲＳ-α０１ 
さくらＪｒ． 
ＨＭＡ南郷代⾏トバコスμＪｒ． 
⼗勝レーシングスクールＪｒ．２ 

⼗勝レーシングスクールＪｒ．１ 

BestLap 
1:32.155 
1:32.839 
1:33.307 
1:33.476 
1:33.515 
1:33.674 
1:34.009 
1:34.618 
1:34.712 
1:34.993 
1:35.115 
1:35.145 
1:37.749 
1:38.036 
1:39.542 
1:40.940 
1:44.561 

In Lap 

4 
13 
4 
5 
4 
6 

11 
10 
11 
6 

10 
7 

12 
8 

10 
6 

10 

/ 

/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 

Laps 

10 
13 
5 
7 
9 
10 
12 
13 
12 
13 
12 
11 
12 
10 
12 
9 
11 

差 

0.684 

1.152 

1.321 

1.360 

1.519 

1.854 

2.463 

2.557 

2.838 

2.960 

2.990 

5.594 

5.881 

7.387 
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ベスト平均時速 

133.049 
132.069 
131.406 
131.169 
131.114 
130.892 
130.425 
129.586 
129.457 
129.074 
128.909 
128.868 
125.435 
125.068 
123.175 
121.470 
117.263 


